
関係各位 

令和 5 年 4 月吉日 

一般社団法人 沖縄県放射線技師会 

会 長 長野 篤 

 

令和5年度一般社団法人沖縄県放射線技師会講演会のご案内 

 

謹啓 春暖の候、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本会の事業運営に対し、格別の御理解並びにお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の感染症5類に引き下げを鑑み、本年度の第68回総会を会員の皆様にお集まりい

ただいて、開催する運びと致しました。お集まりいただくにあたり、会員の皆様また関連団体の皆様に年度

初頭に有意義な情報提供ができる場をと思い本講演会を企画いたしました。 

第1回目の講演会といたしまして、「ラジエーションハウス」立案・監修を行った五月女康作先生をお招き

してご講演いただきます。 

つきましては、会員の皆様をはじめ、多くの医療関係各位にご参加していただきたく思っております。 

是非、お誘い合わせの上ご来場ください。 

謹白 

記 

日 時：令和5年5月21日（日） 10：15～12：00 

場 所：ラグナガーデンホテル 

参加料：無 料 

参加対象：会員、入会を希望される非会員、賛助会員、医療関係団体各位 

参加方法：事前申込制（令和5年5月15日迄） 

     ※感染症対策のため、入場者・入場人数の管理を行っております。 
         事前申込のご協力よろしくお願いいたします。 
 

「ラジエーションハウスは私たちに何を教えてくれたのか？」 

福島県立医科大学保健科学部 

診療放射線科学科 准教授 五月女 康作 先生 

以上 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/V2NNujkigWApTk6t9 

 
※登録いただきましたメールアドレスは、本講演会の開催要項変更時に連絡⽤として使⽤させていただきます。 

参加登録フォーム 


